projekt: Terma
Anschlüsse:
a n (p) (u) (s) (E)
(F) (e) (b) (G) (H) (r)
(q) (c)
Elektroversion siehe Seite 248.
Triga M
s. 88

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
1700 680 50 650 646 332 600 650 1520 90 10,55 28,25 WGTRL170068
1700 780 50 750 850 437 800 750 1520 90 13,97 33,75 WGTRL170078
1700 880 50 850 1074 552 1000 850 1520 90 17,39 39,24 WGTRL170088
1900 680 50 650 721 369 800 650 1720 90 11,75 31,43 WGTRL190068
1900 780 50 750 961 492 1000 750 1720 90 15,57 37,54 WGTRL190078
1900 880 50 850 1202 615 1200 850 1720 90 19,39 43,64 WGTRL190088
Handtuchhalter ZIP V
Garnitur mit inte-
grierter Blende
Garnitur mit integriertem Thermostat